

Kirjautuminen AIACE-Finlandin uusille jäsensivuille - ohjeita

Uusien jäsensivujen osoite on vanha tuttu: <https://aiace-fi.eu>. Etusivu näyttää seuraavanlaiselta:



AIACE-Finlandin uudet nettisivut

Nämä sivut ovat luonnon yhdistyksen uusiksi julkisiksi nettisivuiksi.

Jäsensivut toimivat vain vanhassa osoitteessa <https://aiace-fi.eu>.

Tavoitteena on julkaista uusi sivusto vanhassa osoitteessa maaliskuun alkuun. Voit käydä katsomassa luonnosta julkisiksi sivuiksi ja lähettää kommentteja osoitteeseen toimisto@aiace-fi.eu.

Additional information: AIACE-Finlandin uudet nettisivut on suunnitellut ja toteuttanut...
Tervetuloa käyttämään uusia nettisivuitamme...
Uudet nettisivut on suunnitellut ja toteuttanut...
Uudet nettisivut on suunnitellut ja toteuttanut...
Uudet nettisivut on suunnitellut ja toteuttanut...

Sivuston jäsensivut ovat käyttäjätunnuksen ja salasanan takana. Aikaisemmasta poiketen nämä ovat henkilökohtaisia. Käyttäjätunnus on jäsenrekisteriin tallennettu sähköpostiosoite. Salasana taas täytyy luoda ensimmäisellä kirjautumiskerralla.

Painamalla yläpalkin "Jäsensivut" -painiketta avautuu seuraava näkymä.



Kirjaudu sisään

Käyttäjätunnus (sähköpostiosoite)

Salasana

Muista minut

Kirjaudu

Unohditko tai haluatko luoda salasanan?

Ohjeisto Yhdistysvain.fi Yhteystiedot

"Unohditko tai haluatko luoda salasanan?" -painikkeella avautuu sivu, josta löytyy polku ohjeineen:

Salasana unohtunut tai haluat luoda sellaisen?

Kirjoita kenttään se sähköpostiosoite, joka on tallennettu jäsentietoihisi. Saat sähköpostiisi viestin, jolla pääset asettamaan uuden salasanan.

Tämän lomakkeen avulla saat luotua salasanan myös siinä tapauksessa, että jäsentiedoissasi ei ole vielä lainkaan salasanaa.

Sähköpostiosoite

Lähetä

Kirjoita tähän sähköpostiosoitteesi, niin saat ohjeet sähköpostiisi.

Huom. Salasanan pituuden tulee olla vähintään kuusi merkkiä, mutta suosittelemme vähintään kymmentä merkkiä. Hyvä salasana on vaikeasti arvattava eikä se ole sama kuin muiden palvelujen salasana!

Mikäli salasanan luomisessa tuottaa vaikeuksia, voi tarkempia ohjeita katsoa "Ohjeisto" -painikkeen kautta:

Hae sivustolta... Hae

yhdistysavain

Ohjeisto

Kotisivut Jäsenrekisteri Kulukorvaukset

Tämä ohjeisto koskee Yhdistysavaimen Classic-kotisivutyökalua. [Uuden kotisivutyökalun ohjeiston löydät täältä.](#)

[Katso Kotisivujen esittelyvideo tästä >](#)

Aloittaminen

[Kotisivujen hallinta-työväline ja käytön aloittaminen >](#)

[Sisäänkirjautuminen >](#)

[Asiakaspalvelu >](#)

Sivusto

[Yleiset toiminnot >](#)

[Sivut >](#)

[Sivuston ominaisuudet >](#)

Jos ongelmia edelleen ilmaantuu, voit ottaa yhteyttä seuraavaan sähköpostiosoitteeseen: info@aiace-fi.eu

Kun salasana on onnistuneesti luotu, jäsensivuille voi kirjautua käyttäjätunnuksen (sähköpostiosoite) ja uuden salasanan kanssa. Jäsensivujen etusivu näyttää tältä:



Jäsensivuilla on jäsenille tärkeää tietoa yhdistyksestä ja sen järjestämistä tapahtumista.
Täältä löytyvät myös EU-Eläkeläisen käsikirjan ajantasainen teksti ja jäsenkirjeet.
Jäsenfoorumilta löydät ohjeet Teams After EC kansainvälisen keskustelupalstan käyttöön.

Updated 9.3.2022

Jäsensivujen merkittävin muutos on eläke-, sairausvakuutus- ja sosiaaliasioiden yhdistäminen ”Käsikirja” -painikkeen taakse. Käsikirjan sisältö perustuu AIACE-Finlandin tuottamaan EU-Eläkeläisten Käsikirjaan. Käsikirjasta otettiin vuoden alussa uusi, päivitetty painos uusille jäsenille. Mutta jäsensivujen käsikirjaa pyritään päivittämään aina tarpeen mukaan painosten välilläkin.

Koska jäsensivujen sisältö ei ole hakukoneen ulottuvilla, käsikirjan aineistoa ei voi hakea hakukoneella. Siksi tarvittavaa tietoa kannattaa hakea sisällysluettelon ja kunkin luvun alussa olevan alihakemiston avulla.

AIACE-Finland 30.4.2022